lBU AL B CTUGAL Lo ES ( nDOF LN L. PE, S
SAN LUIS POTOSI
Gasto por Categoria Programatica

Fecha y | 09/feb /2024

Usr ignacio Del 01/ene./2024 Al 31/ene./2024
Reo: rotEsiadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresion | 12.55p. m
Egresos
Conce Ampliaciones / U Subejercicio
pto Aprobado Focus diss) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

’rogramas

Jesemperio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

$30,000,000.00 $30,000,000.00

Total del Gasto

MAESTRO VICTOR NICOLAS JUXKREZ AGUILAR

PRESIDENTE DEL TRIBUKAL ELECTORAL

$1,912,236.21
1,912,236.21

$1,660,512.96

$28,087,763.7¢

LIC.CESAR JESU

S FLORES

SECRETARIO EJECUTIVO
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